INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES /
Guatemala, 30 de Séptiembre de 2022

ARQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ
Directora General del Patrimonio Cultural y Netural
Ministerio de Cultura y Deportes

Su despacho

Estimada sefiora Directora General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Notmbre completo del Contratista:  ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES”_~CUE 3226 45123 0507

Namero de contrato: DGDCYN-029-957-2022 -~~~ Acuerdo Ministerial: _688-2022

Servicios (Técnicos o Profesionales):  TECNICOS R Nit del Contratista: 89950445

Niimero de Factura: 1003506853 T Serie: SEACBBCD

Honorarios Mensuales: Q.6,500 S Periodo del Informe: Septiembre 2022

Monto Total del Contrato Q.19,500 < Plazo del Contrato: _01/07/2022 al 30/09/2022

Unidad Administrativa donde presta <

los servicios: Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes

Objetivos del Contrato: El Técnico se compromete a prestar sus servicios Técnicos para el Centro Cultural Real Palacio de los

Capitanes, de la Direccién Técnica de Museos y Centros Culturales, deI}Bﬁ"ecdén General del Patrimonio
Cultural y Natural de este Ministerio, con dedicacién vy diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus
conocimientos técnicos, en la prestacion de Servicios Técnicos que se describen @ continuacién, sin ser estas
limitativas, sino enunciativas. (Segin déusula de contrato: Tercera)

Desarrollc Ordenado de Actividades:

& Apoyé en la atencién a visitantes en e| ro Cultural Real Palacio de los Capitanes Generales y el Museo Nacional de Arte de Guatemaia,
MUNAG

b) Apoyé ala administracién en la plmﬁ:{mc?ﬁ@io y promocion de exhibiciones temporales, virtuales y/o multimedia para el MUNAG.
i6n de

Apoyé a la administracién en la supe telaciones pablicas necesarias para ofrecer al visitantes del MUNAG la mejor atencidn y

servicio.

9 Apové a la administracién en la suj isién /y/seguimiento a los convenio suscritos que involucran al Centro Cultural Real Palacio de los
Capitanes Generales y el Museo Nacional deArte de Guatemala-MUNAG-

9

e) Apoyé otras actividades solicitadas por la ud@i Gi6n del Centro Cuftural, relacionadas con el MUNAG.

ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES LUIS ALBERTO CASTILLO ESTRADA
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INFORME RESULTADOS DE ACTIVIDADES

Guatemala, 30 de Septiembre de 2022

AROQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ
Directora General del Patrimonio Cultural y Natural

Ministerio de Cultura v Deportes
Su despacho

Estimada sefiora Directora General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe RESUL’I‘A/DOS/de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista:
Ntémero de contrato:

Servicios (Técnicos o Profesionales):
Numero de Factura:

Honorarios Mensuales:

Monto Total del Contrato

Unidad Administrativa donde presta
los servicios:

Objetivos del Controto:

Desarrollo Ordenado de Actividades:

9 MUNAG
b)
D servicio.
d)
e)

~

ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES~  CUL: m6,45123050?/// =
DGPCYN-029-957-2022 .~~~ Acuerdo Ministerial: 6882022~ -~
TECNICOS A //ﬁit del Contratista: 89950485
1003506853 S~ 7 Serie: SEACBBCD =
0.6,500 i Periodo del Informe: Septiembre” 2022
0.19,500 - Plazo del Contrato:  01/07/2022 al 30/09/2022

7

Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes

Apoyé a la administracién en la supervision y seguimiento a los convenio suscrit
Capitanes Generales y el Museo Nacional de Arte de Guatemala -MUNAG-

El Técnico se compromete a prestar sus servicios Témicos para ntro Cuftural Real Palacio de los
Capitanes, de la Direccién Técnica de Museos y Centros Culturgles, de la Direccién General del Patrimonio
Cultural y Natural de este Ministerio, con dedicacién y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus
conocimientos técnicos, en la prestacion de Servicios Técnicos que se describen a continuacion, sin ser estas
limitativas, sino enundiativas. (Segiin clGusula de contrato: Tercera)

Apoyé en la atencién a visitantes en el Centro Cultural Real Dulccio’dé los Capitanes Generales y el Museo Nacional de Arte de Guatemala,

Apoyé a la administracion en la planificacion, disefio y promodor} deé:hibicioné temporales, virtuales y/o multimedia para el MUNAG.

Apoyé a la administracién en la supervisién de las relaciones piblicas necesarias para ofrecer al visitantes del MUNAG la mejor atencién y

-

—~
ue involucran al Centro Cuftural Real Palacio de los

Apoyé otras actividades solicitadas por la administracién del Centro Cultural, relacionadas con el MUNAG

ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES

LUIS ALBERTO CASTILLO ESTRADA
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INFORME FINAL DE ACTIVIDADES —
Guatemala, 3D/de"SEptiembre de 2022

p
ARQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ

Directora General del Patrimonio Cultural y Natural

Ministerio de Cultura y Deportes

Su despacho

Estimada sefiora Directora General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe FINAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: ANDREA CARCLINA RODRIGUEZ MORALES Cul: 3226 45123 0507

Nimero de contrato: DGPCYN-029-957-2022- Acuerdo Ministerial: _688-2022

Servicios (Técnicos o Profesionales):  TECNICOS : ' ~ Nit del Contratista: 89950445

Nimero de Factura: 1003506853 - Serie: 5EACBBCD

Honorarios Mensuales: Q.6.500 - Perfodo del Informe: Septiembre 2022
Monto Total del Contrato Q.19,500 Plazo del Contrato:  01/07/2022 al 30/09/2022
Unidad Administrativa donde presta ’

los servicios: Centro Cultural Real Palacic de los Capitanes o

=

2

el Centro Cultural Real Palacio de los
urales, de la Direccién General del Patrimonio

Objetivos del Contrato: El Técnico se compromete a prestar sus servicios Técnicos
Capitanes, de la Direccién Técnica de Museos y Centros
Cultural v Natural de este Ministerio, con dedicacién ¥/ diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus
conocimientos técnicos, en la prestacién de Servicios Técnicos que se describen a continuacion, sin ser estas
limitativas, sino enundativas. (Segin cldusula de contrato: Tercera)

Desarrollo Ordenado de Actividades:

& Apoyé en la atencién a visitantes en el Centro Cultural Real Pafocio de los Capitanes Generales y el Museo Nacional de Arte de Guatemala,
MUNAG —

b) Apoyéala administracién en la planificacion, disefio y promocion de exhibiciones temporales, virtuales y/o multimedia para el MUNAG.

Apoyé a la administracién en la supervision de las relaciones ablicas necesarias pum(ofrecer al visitantes del MUNAG la mejor atencién y
servicio.
Apoyé o la administracién en la supervisién y seguimiento a los convenio suscritos que involucran al Centro Cultural Real Palacio de los

9 Capitanes Generales y el Museo Nacional de Arte de Guatemala ~-MUNAG-

9}

€) Apoyé otras actividades solicitadas por la administracién del Centro Cl./l_itufal. relacionadas con el MUNAG.

ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES LUIS ALBERTO CASTILLO ESTRADA
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